16
HM-ZAAGBLADEN VOOR METAAL
SPECIAAL VOOR ACCUZAAGMACHINES
1.4
mm
LBS
ULTRA DUN
Ø230 mm

203 1,2 0,94 25,4/30 48 3800 min-1 72220348 AEG, Bosch, Jepson Power etc.
203 1,2 0,94 16 48 3800 min-1 72220348M Milwaukee
230 1,4 1,2 25,4 60 3000 min-1 72223060 Jepson Power HDC 8230N
255 1,5 1,2 25,4 66 2200 min-1 72225566 Jepson Power DMC 9410ND
Algemene voordelen:
• Uitstekende zaagkwaliteit
• Weinig vonkvorming door geringe wrijving
• Hoge standtijd
• Geen beschadiging aan het materiaal
• Materiaal besparend, efficient, en snel
• Milieu vriendelijk zonder koeling
• Hoge accustandtijd door innovative vertanding
Ø [mm] Zaag-
breedte Bladdikte Boring Tanden max.
Toerental Artikel-Nr. Voor machine
137 1,5 1,3 20 30 4000 min-1 72113730I Bosch, Milwaukee, Makita etc.
150 1,5 1,3 20 42 4000 min-1 72115042I Makita, Milwaukee etc.
165 1,7 1,4 20 48 4000 min-1 72116548I Metabo, Milwaukee, Hikoki, Hilti
203 1,7 1,4 25,4 54 3800 min-1 72120354I Jepson Power 8203E
203 1,7 1,4 16 54 3800 min-1 72120354IM Milwaukee
DRYTECH® HM-ZAAGBLADEN
LBS SCHOKRESISTENT
VOOR INOX STAAL
ULTRA THIN